PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 572, DE 26 DE ABRIL DE 2016.

DESIGNA O SERVIDOR RAPHAEL
ANTUNES SOARES GINDRI COMO
FISCAL DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 163/2016 da Secretaria Municipal de
Planejamento e Urbanismo;

RESOLVE

Art. 1". Designar o servidor Raphael Antunes Soares Gindri, agente
administrativo, matrícula n° 5607-3, para atuar como Fiscal de Contrato do processo n°
3133/2016-45781, Pregão Presencial 005/2016, para aquisição de bombonas de 20L de água
mineral.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de abril do ano
dois mil e dezesseis (2016).

V\ r
José Cláuaio FVrreira Martins

Registre-se e publique-se
Prefeito 1yiunicipal

9-.

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO
o

A f I X £ d O 6

to. 2b 1 0
<\/